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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/disney-maluch-elementarz-moje-emocje-p-7104.html
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Opis produktu

Disney Maluch. Elementarz. Moje

emocje

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

41,30 zt
290603464
9788325339388
9788325339388

Ksigzka ttumaczy maluszkom podstawowe emocje, miedzy innymi: rados¢, smutek, ztos¢, strach i wstyd. Uczy, jak je
rozpoznawac i jak sobie z nimi radzi¢. Proste zadania aktywizuja dziecko, dzieki czemu tatwiej przyswaja nowe pojecia. W
zrozumieniu $wiata uczu¢ pomagajg kolorowe obrazki oraz urocze postacie ze $wiata Disneya.

Mate dzieci moga wszystko, mate raczki tez majac to na uwadze, specjalnie wzmocniliSmy kartki, by ksigzka stuzyta przez

wiele miesiecy.
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